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Nytt avtal för bredband och tv
Föreningen har fr.o.m. 1 december 2017 tecknat 
gruppanslutning för bredband och tv.
Totalkostnaden för dessa abonnemang kommer 
att bli 280 kr/mån, och kommer att läggas på som 
en obligatorisk avgift på ordinarie månadsavi från 
föreningen. Nedan följer en sammanfattning om vad 
som gäller. Ytterligare information från respektive 
operatör kommer att delas ut.

Bredband
Föreningen har tecknat avtal om bredband med 
Bredbandsbolaget för deras 250/100-tjänst via det 
redan befintliga uttaget i hallen. Har man redan ett 
bredbandsabonnemang hos Bredbandsbolaget 
avslutas det privata abonnemanget samma dag 
som det nya tar vid, vilket regleras automatiskt av 
kundtjänst. Om man har en äldre router får man 
den nya i massutskicket strax innan uppstarten.
Har man ett bredbandsabonnemang från en 
annan leverantör måste man säga upp det till 
den 1 december 2017 om man vill slippa dubbla 
kostnader. 

TV
Gällande tv har föreningen tecknat avtal med Com 
Hem för det s.k. ”TV Silver”-utbudet via det befintliga 
uttaget i vardagsrummet. Om man redan har ett tv-
abonnemang hos Com Hem kan man fortsätta med 
det abonnemang som överstiger ”TV Silver”, dvs. 
”TV Guld” plus eventuellt Premium-paket. Priset 

Bord till baksidan
Föreningen har införskaffat ett extra bord med 
bänkar till baksidan. Det är fritt fram att användas 
av oss alla!

Höststädning lördag 21 oktober
Lördagen den 21 oktober kommer föreningen 
att ha höststädning. Det är en fin möjlighet 
att träffa grannar och samtidigt bidra med en 
insats som gynnar oss alla! Vi träffas kl. 10 
utanför port 14.

kommer att justeras ned (rabatteras) på den privata 
faktureringen – se exempel nedan. Föreningen får 
faktura för det kollektiva ”TV Silver”, som vi sedan 
lägger på månadsavgiften, så här räcker det med 
ett telefonsamtal till kundtjänst på telefonnummer 
90 222.
Exempel: Om man har ”TV Guld” för 439 kr/månad 
räknar man av rabatten man får beroende på 
vad föreningen väljer för gruppavtal. T.ex. för ”TV 
Silver”, som föreningen har valt, som har 190 kr i 
grupprabatt blir abonnemangskostnaden 439-190 
= 249 kr/månad. 
För de som har tecknat avtal med Com Hem 
för utbudet ”TV Bas” kommer det att avslutas 
automatiskt då ”TV Silver” startar, men det 
rekommenderas att ändå ringa kundtjänst 
(telefonnummer 90 222) och stämma av så att det 
inte blir någon dubbeldebitering i onödan efter den 
1 december.
Vi har fortsatt analoga signaler i tv-uttagen för de 
som i dagsläget inte har något eget abonnemang 
och vill fortsätta använda en icke-digitalanpassad 
tv. Dock kommer man inte att kunna se de nya 
kanalerna, utan bara basutbudet.
Om man har ett tv-abonnemang från någon annan 
leverantör än Com Hem måste man säga upp det 
innan den 1 december – om man inte vill behålla 
det – för att undvika dubbla kostnader.

Strömavbrott 20 september
Onsdag 20 september kommer det att vara ett 
planerat strömavbrott från kl. 12:00 och några 
timmar framåt. Detta på grund av ett mätarbyte i 
föreningen.


